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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Dormánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. augusztus 26-án 1600 

órakor tartott üléséről 

 

Helye: 3374 Dormánd, Dózsa út 57. 

 

Jelen vannak: Rajna Kálmán polgármester, Csire Ágnes alpolgármester, Antalné Oszkocsil 

Andrea, Mlinkó György, Takács László, Nagy Dénes Pál települési képviselők, dr. Kovács 

András jegyző, dr. Tóth Béla Tamás aljegyző 

 

Igazoltan távol: Liptákné Takács Tünde képviselő 

 

Jegyzőkönyvvezető: Demeter Dóra 

 

Rajna Kálmán polgármester köszönti a testületi ülésen megjelenteket, megállapítja az ülés 

határozatképességét a jelenléti ív alapján. A 7 fő képviselőből, 6 fő jelen van. Liptákné Takács 

Tünde távollétét előzetesen bejelentette. A Képviselő- testület jegyzőkönyv hitelesítőnek 

egyhangú 6 igen szavazattal Nagy Dénes Pál és Takács László települési képviselőket 

választotta. 

 

Rajna Kálmán polgármester tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy az Önkormányzat 

intézményeiben, az óvodában a karbantartás megtörtént. Az augusztus 20. rendben lezajlott. 

Dormánd településen új körzeti megbízott lett Sipos Erik személyében. A tetőszigetelés 

folyamatosan zajlik.  

 

A Képviselő - testület a napirendet a kiküldött meghívó alapján, az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 

N A P I R E N D: 

 

1.) Beszámoló a Mezőtárkányi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi munkájáról 

Előadó: dr. Kovács András jegyző 

Készítette: dr. Kovács András jegyző 

2.) Füzesabonyi Rendőrkapitányság kapitányságvezetői beosztásába történő kinevezés 

véleményezése 

Előadó: Rajna Kálmán polgármester  

Készítette: dr. Tóth Béla aljegyző  

3.) Bursa Hungarica 2025. évi pályázati fordulóhoz való csatlakozás megtárgyalása 

  Előadó: Rajna Kálmán polgármester  

 Készítette: dr. Tóth Béla aljegyző  

4.) Egyebek  

 

 

1.) Beszámoló a Mezőtárkányi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi munkájáról 

Rajna Kálmán polgármester mivel a jelen lévők részéről érdemi hozzászólás, vélemény nem 

hangzik el, így az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszi fel szavazásra. 

 

A 7 fő Képviselő-testületi tagból 6 fő vett részt a szavazásban, és 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozza (a beszámoló az előterjesztés részét képezi): 
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Dormánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

20/2024 (VIII.26.) határozata 

 

a Mezőtárkányi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi munkájának beszámolójáról 

 

Dormánd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és a 

Mezőtárkányi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi beszámolóját a mellékelt tartalommal  

elfogadja. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: dr. Kovács András jegyző 

 

2.) Füzesabonyi Rendőrkapitányság kapitányságvezetői beosztásába történő kinevezés 

véleményezése 

Rajna Kálmán polgármester Soltész Csaba alezredes már járt a településen, folytak az 

egyeztetések Dormánddal kapcsolatban, ezalatt például a polgárőrség kialakítását kell érteni. 

 

Rajna Kálmán polgármester mivel a jelen lévők részéről érdemi hozzászólás, vélemény nem 

hangzik el, így az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszi fel szavazásra. 

 

A 7 fő Képviselő-testületi tagból 6 fő vett részt a szavazásban, és 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Dormánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

21/2024 (VIII.26.) határozata 

 

a Füzesabonyi Rendőrkapitányság kapitányságvezetői beosztásába történő kinevezés 

véleményezéséről 

 

Dormánd község Önkormányzatának Képviselő – testülete úgy határozott, hogy a rendőrségről 

szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (2) bekezdése alapján dr. Mecser Tamás r. ezredes a Heves 

Vármegyei Rendőr-Főkapitányság rendőrfőkapitánya javaslatát jóváhagyóan tudomásul veszi és 

Soltész Csaba László r. alezredes Füzesabonyi Rendőrkapitányság vezetőjévé történő 

kapitányságvezetői kinevezéssel egyetért. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rajna Kálmán polgármester 

 

3.) Bursa Hungarica 2025. évi pályázati fordulóhoz való csatlakozás megtárgyalása 

 

Rajna Kálmán polgármester mivel a jelen lévők részéről érdemi hozzászólás, vélemény nem 

hangzik el, így az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszi fel szavazásra. 

 

A 7 fő Képviselő-testületi tagból 6 fő vett részt a szavazásban, és 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozza: 
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Dormánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

22/2024 (VIII.26.) határozata 

 

Bursa Hungarica 2025. évi pályázati fordulóhoz való csatlakozás megtárgyalása 

 

Dormánd község Önkormányzatának Képviselő – testülete úgy határozott, hogy csatlakozni 

kíván a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi pályázati 

fordulójához. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert valamennyi szükséges intézkedés 

megtételére és a nyilatkozatok, megállapodások aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Rajna Kálmán polgármester 

 

4.) Egyebek  

 

dr. Tóth Béla Tamás aljegyző tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy pályázata a múlt 

héten sikeresen lett elbírálva, így felvették Kápolna jegyzőjének.  

 

dr. Kovács András jegyző az aljegyzői pályázat már ki van írva, az interneten elérhető.  

 

Rajna Kálmán polgármester a temető parkoló tervrajzát mutatja be. Amennyiben a testület 

támogatja, hívná az értékbecslőt, a terület megvásárlása miatt. 

 

A Képviselő-testület részletesen átbeszéli a temető melletti parkoló kialakítását és támogatják, 

így az értékbecslő megkeresését is. 

 

Antalné Oszkocsil Andrea képviselő jelzi, hogy a kultúrház ablaka meg van repedve, kéri annak 

javítását/cseréjét.  

 

Rajna Kálmán polgármester mivel a jelen lévők részéről egyéb hozzászólás, vélemény nem 

hangzik el, így a nyílt testületi ülést 1658-kor bezárja. 

 

 

 

 

 

Rajna Kálmán    Kmf.        dr. Kovács András 

polgármester            jegyző 

 

 

 

 

                                                         Jegyzőkönyv hitelesítők 

 

 

 

 

 

Nagy Dénes Pál                   Takács László 

települési képviselő                  települési képviselő 


